АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение
05.08.2021                                                                                                              № 26

д.Дамаскино

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом администрации

Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Дамаскинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области и Положения о Почетной грамоте администрации Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области и Положения о Благодарственном письме администрации Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области» утвержденного постановлением администрации муниципального образования Дамаскинское сельское поселение от 15.06.2016 № 44:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Дамаскинского сельского поселения за большой вклад в развитие с Такашур и в связи с празднованием Дня села Такашур Дамаскинского сельского поселения:

1.1. Газизуллина Нургали Габидулловича;
1.2. Попова Александра Григорьевича.

2. Наградить Благодарственным письмом администрации Дамаскинского сельского поселения за вклад в развитие с.Такашур Дамаскинского сельского поселения и организацию Дня села Такашур:

2.1. Терехова Александра Валерьевича
2.2. Беломорских Марию Владиславовну;

2.3. Папулову Раису Александровну.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Дамаскинского
 сельского поселения                                                                                  Г.В.Гумарова